
ト ラ ッ ク 審 判 長 水野　久

記 録 主 任 新見　精三

日付 種目

太西　旭(4) 3:04.00 山田　修輔(4) 3:06.0 日比野　一晴(4) 3:07.00 前田　恵吾(4) 3:08.00
TSM SET project TSM ラクシス
稲垣　諒也(1) 4:43.0 石橋　龍(2) 4:54.0 大堀　優雅(2) 4:59.0 大河内　椋介(2) 5:01.0 原田　旬 5:30.0 萩原　大耀(3) 5:33.0 川杉　竜聖(1) 5:34.0
愛知高 名東 愛知高 愛知高 SET PROJECT 春日丘高 中村高
松永　惟吹(3) 4:46.0 木村　剛士(3) 4:50.0 岩田　逢希(3) 4:52.0 河村　翔琉(3) 4:56.0 名嘉　朱里(2) 4:58.0 武田　桃李(2) 4:59.0 伊藤　功太(3) 4:59.0 岩田　愛白(1) 5:01.0
ラクシス ラクシス SET PROJECT SET PROJECT 豊明中 SET PROJECT SET PROJECT SET PROJECT
志水　アレックス昊(5) 5:44.0 赤川　真優(6) 5:51.0 多湖　瑛斗(6) 6:00.0 赤司　剛(5) 6:04.0 山田　遼矢(6) 6:04.0 原　貫太(6) 6:05.0 高橋　遼太朗(6) 6:09.0
大須AC.Jr SET project 大須AC.Jr SET project SET project TSM なご陸ジュニア

齋藤　颯真(6) 6:05.0
SET project

中村　悠吾(2) 10:08.0 水谷　健悟(1) 10:15.0 鈴木　富大(2) 10:20.0 大原　慶太(2) 10:23.0 生駒　蓮(1) 10:27.0 鵜飼　真(2) 10:35.0 横地　良将(1) 10:48.0 鈴木　駿太郎(3) 10:59.0
愛知高 愛知高 愛知高 愛知高 愛知高 愛知総合工科高 瑞陵高 春日丘高
森　早彩(4) 3:15.0 大原　梢愛(4) 3:29.00
TSM SET project
岡留　藍(2) 5:41.0 森田　ここ乃(2) 5:42.0 下村　咲葵(1) 5:57.0 尾方　彩海(1) 5:59.0 小高　胡春(2) 6:02.0 野見山　寧祢(2) 6:04.0 横井　瑞々(1) 6:04.0 伊藤　静花(1) 6:15.0
愛知高 愛知高 愛知高 瑞陵高 瑞陵高 豊明高 瑞陵高 愛知高
古川　蒼椛(3) 5:32.0 河村　飛香(1) 5:36.0 田頭　愛麗(1) 5:57.0 村田　菜緒(1) 6:01.0 大口　芽衣(1) 6:03.0 鬼頭　音羽(1) 6:06.0 奥村　日葵(1) 6:12.0 山田　怜奈(1) 6:19.0
愛知陸協 SET PROJECT ＴＳＭ SET PROJECT 日進西中 SET PROJECT ラクシス ラクシス
古川　楓絆(5) 5:53.0 鷲見　華怜(6) 6:05.0 藤谷　蘭(5) 6:13.0 河村　翼紗(5) 6:27.0 溝端　結愛(6) 6:32.0 北村　桃子(5) 6:34.0 佐藤 　奏(5) 6:42.0 松井　心花(6) 6:45.0
ＴＦＦ 大須AC.Jr SET project SET project SET project ラクシス 大須AC.Jr SET project
細井　美羽(2) 13:34.0 堀江　悠月(1) 13:43.0 西田　望乃果(1) 13:45.0 島田　悠花(1) 13:50.0 長瀬　和来(2) 14:42.0 横溝　美咲(0) 15:56.0
名東 松蔭高 長久手高 松蔭高 愛知陸協 愛知総合工科高

凡例 

2月24日 小学5.6年女子1.5Km

2月24日 高校女子3Km

2月24日 小学4年女子0.75km

2月24日 高校女子1.5Km

2月24日 中学女子1.5Km

2月24日 小学5.6年男子1.5Km

2月24日 高校男子3Km

8位

2月24日 小学4年男子0.75km

2月24日 高校男子1.5Km

2月24日 中学男子1.5Km

第３回 名古屋地区クロスカントリーレース in 尾張旭 
愛知県森林公園広芝生 
2025/02/24 ～ 2025/02/24

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



高校男子1.5Km
審 判 長：水野　久

記録主任：新見　精三

2月24日 11:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 3116 稲垣　諒也(1) 愛知高 4:43.0
2 9 3199 石橋　龍(2) 名東 4:54.0
3 8 3130 大堀　優雅(2) 愛知高 4:59.0
4 7 3124 大河内　椋介(2) 愛知高 5:01.0
5 6 4146 原田　旬 SET PROJECT 5:30.0
6 2 3374 萩原　大耀(3) 春日丘高 5:33.0
7 12 4128 川杉　竜聖(1) 中村高 5:34.0

1 3125 福島　瑛太(2) 愛知高 DNS
3 3687 安田　稟玖(1) 愛知高 DNS
5 3120 水野　悠希(1) 愛知高 DNS

10 3691 鼎　勝頼(1) 愛知高 DNS
11 3115 内木　大賀(1) 愛知高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校男子3Km
審 判 長：水野　久

記録主任：新見　精三

2月24日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 3127 中村　悠吾(2) 愛知高 10:08.0 1 8 4020 横地　良将(1) 瑞陵高 10:48.0
2 11 3117 水谷　健悟(1) 愛知高 10:15.0 2 1 3663 坪倉　輝幸(0) 愛知総合工科高 11:17.0
3 5 3135 鈴木　富大(2) 愛知高 10:20.0 3 10 3202 宮地　汰炉(2) 名東 11:22.0
4 3 3137 大原　慶太(2) 愛知高 10:23.0 4 7 3665 矢澤　大輝(0) 愛知総合工科高 11:51.0
5 6 3118 生駒　蓮(1) 愛知高 10:27.0 5 4 3304 山森　翔太(2) 長久手高 11:52.0
6 13 3425 鵜飼　真(2) 愛知総合工科高 10:35.0 6 11 3661 浅野　晴空(1) 名東 11:54.0
7 1 3366 鈴木　駿太郎(3) 春日丘高 10:59.0 7 6 3307 青山　大和(2) 長久手高 12:01.0
8 7 3428 西山　颯(2) 愛知総合工科高 11:06.0 8 2 3300 野村　哉太(2) 長久手高 12:03.0
9 9 3666 佐野　光哉(0) 愛知総合工科高 11:12.0 9 12 5575 立松　睦基(2) 名城大附高 12:05.0

10 2 3435 辻　隆志(2) 愛知総合工科高 11:26.0 10 3 3433 飯田　茂人(2) 愛知総合工科高 12:06.0
11 10 3436 安井　祐翔(2) 愛知総合工科高 11:33.0 11 5 3358 武市　奏汰(2) 春日丘高 12:40.0
12 4 3664 岩田　良太(0) 愛知総合工科高 11:49.0 9 3621 岩澤　卓摩(1) 長久手高 DNS

12 3422 浦　慶成(2) 愛知総合工科高 DNS 13 3614 田中　颯斗(1) 長久手高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3127 中村　悠吾(2) 愛知高 10:08
2 3117 水谷　健悟(1) 愛知高 10:15
3 3135 鈴木　富大(2) 愛知高 10:20
4 3137 大原　慶太(2) 愛知高 10:23
5 3118 生駒　蓮(1) 愛知高 10:27
6 3425 鵜飼　真(2) 愛知総合工科高 10:35
7 4020 横地　良将(1) 瑞陵高 10:48
8 3366 鈴木　駿太郎(3) 春日丘高 10:59

凡例  DNS:欠場



中学男子1.5Km
審 判 長：水野　久

記録主任：新見　精三

2月24日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 4847 松永　惟吹(3) ラクシス 4:46.0 1 6 5919 小山　叶翔(2) SET PROJECT 5:17.0
2 1 4846 木村　剛士(3) ラクシス 4:50.0 2 10 2718 森本　心(2) 高針台中 5:19.0
3 6 5932 岩田　逢希(3) SET PROJECT 4:52.0 3 3 2667 岩下　稜河(2) 高針台中 5:27.0
4 15 5931 河村　翔琉(3) SET PROJECT 4:56.0 4 4 4701 東中川　海斗(1) ＴＳＭ 5:38.0
5 13 5961 名嘉　朱里(2) 豊明中 4:58.0 5 7 6449 髙橋　賛(2) SET PROJECT 5:47.0
6 14 5921 武田　桃李(2) SET PROJECT 4:59.0 6 8 6296 伊藤　樂(1) 日進西中 5:50.0
7 5 5929 伊藤　功太(3) SET PROJECT 4:59.0 着差あり 7 14 5959 林　蓮介(2) 豊明中 5:52.0
8 8 5916 岩田　愛白(1) SET PROJECT 5:01.0 8 9 5915 今井　駿(1) SET PROJECT 5:53.0
9 7 6005 新美　昂征(3) 栄中 5:08.0 9 1 4700 新坂　英大(1) ＴＳＭ 5:58.0

10 12 4844 中川　源(2) ラクシス 5:12.0 10 11 6444 浅岡　慶士郎(1) 愛知陸協 6:10.0
11 3 5930 延永　大和(3) SET PROJECT 5:15.0 11 12 6299 濱野　夏槻(1) 日進西中 6:16.0
12 4 5927 山口　怜士(3) SET PROJECT 5:18.0 12 13 2517 八木　翔大(1) 高針台中 6:25.0
13 2 6940 山下　凌河(2) 愛知陸協 5:20.0 2 4705 江崎　芯(1) ＴＳＭ DNS
14 11 5962 直井　彪眞(2) 豊明中 5:26.0 5 2176 松田　豪太(1) 高針台中 DNS
15 10 2297 大谷　凛(2) ラクシス 5:28.0 15 4698 大竹　志侑(1) ＴＳＭ DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 6347 森田　凱士(1) 日進中 5:35.0 1 4847 松永　惟吹(3) ラクシス 4.46
2 5 6356 天　錬(1) 日進中 5:44.0 2 4846 木村　剛士(3) ラクシス 4.50
3 9 6355 宇都　生真(1) 日進中 5:56.0 3 5932 岩田　逢希(3) SET PROJECT 4.52
4 14 5913 鈴木　翔太(1) SET PROJECT 5:58.0 4 5931 河村　翔琉(3) SET PROJECT 4.56
5 13 6354 相原　悠希(1) 日進中 5:59.0 5 5961 名嘉　朱里(2) 豊明中 4.58
6 7 5975 浅田　歩夢(2) 日進中 5:59.0 着差あり 6 5921 武田　桃李(2) SET PROJECT 4.59
7 12 6353 土屋　航(1) 日進中 6:02.0 7 5929 伊藤　功太(3) SET PROJECT 4.59 着差あり

8 3 2513 堀田　鉄心(1) 高針台中 6:03.0 8 5916 岩田　愛白(1) SET PROJECT 5.01
9 10 6024 宮田　遥斗(2) 豊明中 6:05.0

10 2 6348 川合　惺也(1) 日進中 6:07.0
11 11 5958 森　幹登(2) 豊明中 6:14.0
12 8 6409 山根　翔空(1) 豊明中 6:18.0
13 6 5887 児島　煌太(2) 高蔵寺中 6:33.0
14 4 6118 日下部　蒼太(2) 日進西中 6:35.0
15 15 6291 志賀　舜 日進西中 6:54.0

凡例  DNS:欠場



小学4年男子0.75km
審 判 長：水野　久

記録主任：新見　精三

2月24日 14:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 3927 太西　旭(4) TSM 3:04.0
2 1 3877 山田　修輔(4) SET project 3:06.0
3 4 3928 日比野　一晴(4) TSM 3:07.0
4 3 3970 前田　恵吾(4) ラクシス 3:08.0



小学5.6年男子1.5Km
審 判 長：水野　久

記録主任：新見　精三

2月24日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 16 3589 志水　アレックス昊(5) 大須AC.Jr 5:44.0 1 6 3897 原　貫太(6) TSM 6:05.0
2 8 3865 赤川　真優(6) SET project 5:51.0 2 8 3895 渡邊　椋太(6) TSM 6:12.0
3 15 3585 多湖　瑛斗(6) 大須AC.Jr 6:00.0 3 5 3854 大野　哉斗貴(5) 個人 6:14.0
4 5 3874 赤司　剛(5) SET project 6:04.0 4 2 3893 秦　陸隼(6) TSM 6:18.0
5 2 3876 山田　遼矢(6) SET project 6:04.0 着差あり 5 3 3909 神澤　良太郎(5) TSM 6:22.0
6 7 3867 齋藤　颯真(6) SET project 6:05.0 6 12 3903 内田　凱士(6) TSM 6:27.0
7 14 3730 高橋　遼太朗(6) なご陸ジュニア 6:09.0 7 4 3907 遠藤　加惟(6) TSM 6:28.0
8 10 3871 岡本　想右(5) SET project 6:13.0 8 1 3904 鈴木　理登(6) TSM 6:37.0
9 9 3872 河原　颯己(5) SET project 6:19.0 9 11 3920 田中　遥希(5) TSM 7:17.0

10 13 3864 小場谷　将人(6) SET project 6:24.0 7 3912 今井　隼(5) TSM DNS
11 12 3873 嶋田　蒼生(5) SET project 7:09.0 9 3898 馬場　十太(6) TSM DNS
12 1 3863 鈴木　旬(6) SET project 7:11.0 10 3916 寺本　耀(5) TSM DNS
13 6 3880 杉野　裕亮(5) SET project 7:20.0
14 4 3875 壱岐　勇斗(5) SET project 7:38.0

3 3879 藤森　大翔(5) SET project DNS
11 3878 北川　泰志(6) SET project DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3589 志水　アレックス昊(5) 大須AC.Jr 5.44
2 3865 赤川　真優(6) SET project 5.51
3 3585 多湖　瑛斗(6) 大須AC.Jr 6.00
4 3874 赤司　剛(5) SET project 6.04
5 3876 山田　遼矢(6) SET project 6.04 着差あり

6 3867 齋藤　颯真(6) SET project 6.05
6 3897 原　貫太(6) TSM 6.05 着差なし

8 3730 高橋　遼太朗(6) なご陸ジュニア 6.09

凡例  DNS:欠場



高校女子1.5Km
審 判 長：水野　久

記録主任：新見　精三

2月24日 11:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 3829 岡留　藍(2) 愛知高 5:41.0
2 1 3832 森田　ここ乃(2) 愛知高 5:42.0
3 5 3826 下村　咲葵(1) 愛知高 5:57.0
4 9 5714 尾方　彩海(1) 瑞陵高 5:59.0
5 8 5536 小高　胡春(2) 瑞陵高 6:02.0
6 6 5655 野見山　寧祢(2) 豊明高 6:04.0
7 2 5720 横井　瑞々(1) 瑞陵高 6:04.0 着差あり

8 3 3824 伊藤　静花(1) 愛知高 6:15.0
9 10 5534 山森　湖子(2) 瑞陵高 6:42.0

7 3900 長瀬　和来(2) 愛知陸協 DNS
11 5688 小柳　彩月(1) 中村高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校女子3Km
審 判 長：水野　久

記録主任：新見　精三

2月24日 11:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 3879 細井　美羽(2) 名東 13:34.0
2 3 5729 堀江　悠月(1) 松蔭高 13:43.0
3 2 2147 西田　望乃果(1) 長久手高 13:45.0
4 5 5732 島田　悠花(1) 松蔭高 13:50.0
5 4 3900 長瀬　和来(2) 愛知陸協 14:42.0
6 7 2132 横溝　美咲(0) 愛知総合工科高 15:56.0

6 3876 松嶋　香里(2) 名東 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子1.5Km
審 判 長：水野　久

記録主任：新見　精三

2月24日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6545 古川　蒼椛(3) 愛知陸協 5:32.0 1 6 5065 谷口　柚季(1) SET PROJECT 6:24.0
2 1 5067 河村　飛香(1) SET PROJECT 5:36.0 2 11 5301 大野　弥妃呂(1) 栄中 6:29.0
3 14 3120 田頭　愛麗(1) ＴＳＭ 5:57.0 3 1 5284 山田　花音(1) 日進西中 6:30.0
4 9 5068 村田　菜緒(1) SET PROJECT 6:01.0 4 12 5371 佐藤　愛香(1) 尾張旭西中 6:33.0
5 7 5283 大口　芽衣(1) 日進西中 6:03.0 5 3 5327 原田　実夢(1) 日進中 6:38.0
6 4 5069 鬼頭　音羽(1) SET PROJECT 6:06.0 6 4 5331 福島　滋乃(1) 日進中 6:50.0
7 10 3199 奥村　日葵(1) ラクシス 6:12.0 7 9 4121 小松　羽姫(1) 高針台中 7:03.0
8 5 3197 山田　怜奈(1) ラクシス 6:19.0 8 5 5044 松本　みなみ(2) 高蔵寺中 7:11.0
9 8 5204 中村　心晴(2) 栄中 6:46.0 9 8 5080 小林　由奈(2) 豊明中 7:12.0

10 6 5180 萩原　夢(2) 日進西中 6:58.0 10 7 5377 藤村　茉奈(1) 豊明中 7:32.0
2 5074 橋本　若菜(3) SET PROJECT DNS 11 2 5415 丹羽　みず沙(1) SET PROJECT 8:06.0

11 5416 芳野　彩樹(2) SET PROJECT DNS 12 10 5070 壱岐　莉緒奈(1) SET PROJECT 10:34.0
12 3127 伊川　結海花(2) ＴＳＭ DNS 13 5280 北村　埜乃(1) 日進西中 DNS
13 3462 畑中　かんな(2) 高針台中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6545 古川　蒼椛(3) 愛知陸協 5.32
2 5067 河村　飛香(1) SET PROJECT 5.36
3 3120 田頭　愛麗(1) ＴＳＭ 5.57
4 5068 村田　菜緒(1) SET PROJECT 6.01
5 5283 大口　芽衣(1) 日進西中 6.03
6 5069 鬼頭　音羽(1) SET PROJECT 6.06
7 3199 奥村　日葵(1) ラクシス 6.12
8 3197 山田　怜奈(1) ラクシス 6.19

凡例  DNS:欠場



小学4年女子0.75km
審 判 長：水野　久

記録主任：新見　精三

2月24日 14:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 4370 森　早彩(4) TSM 3:15.0
2 2 4312 大原　梢愛(4) SET project 3:29.0



小学5.6年女子1.5Km
審 判 長：水野　久

記録主任：新見　精三

2月24日 13:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 4319 古川　楓絆(5) ＴＦＦ 5:53.0
2 9 4160 鷲見　華怜(6) 大須AC.Jr 6:05.0
3 13 4309 藤谷　蘭(5) SET project 6:13.0
4 1 4308 河村　翼紗(5) SET project 6:27.0
5 8 4305 溝端　結愛(6) SET project 6:32.0
6 14 4222 北村　桃子(5) ラクシス 6:34.0
7 10 4163 佐藤 　奏(5) 大須AC.Jr 6:42.0
8 3 4304 松井　心花(6) SET project 6:45.0
9 2 4325 松村　琶郁(6) TSM 6:45.0 着差あり

10 4 4220 山田　莉奈(5) ラクシス 6:49.0
11 15 4307 錦織　暉(6) SET project 6:53.0
12 6 4326 丹羽　来実(6) TSM 7:06.0
13 12 4221 長野　咲希(5) ラクシス 7:13.0

7 4310 隠岐　梨紗(5) SET project DNS
11 4311 村尾　華穂(6) SET project DNS

凡例  DNS:欠場


